HUYỆN ỦY SÔNG HINH

VĂN PHÒNG

*

Số 373 -TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Sông Hinh, ngày 09 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO
LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC HUYỆN ỦY

Tuần thứ 20, từ ngày 09/5 đến ngày 13/5/2022

(Điều chỉnh)

Thứ 2

(ngày 09/5)

07 giờ 30’

08 giờ 00’

- Thường trực Huyện uỷ dự chào cờ đầu tháng.

- Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ dự Lễ khai giảng lớp

bồi dưỡng chuyên đề tôn giáo và chính sách tôn giáo (tại

Trung tâm chính trị huyện).

Thứ 3

(ngày 10/5)

 - Bí thư Huyện uỷ tiếp công dân định kỳ tháng 5/2022.

- Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ - Đại biểu HĐND

huyện tiếp công dân định kỳ tại xã Sông Hinh.

 Thứ 4

(ngày 11/5)

13 giờ 30’ - Bí thư Huyện uỷ dự Hội nghị tổng kết 10 năm thực hiện

Nghị quyết số 765-NQ/QUTW của Quân uỷ Trung ương

về công tác huấn luyện (tại Ban Chỉ huy Quân sự huyện).

Thứ 5

(ngày 12/5)

08 giờ 00’ - Thường trực Huyện uỷ dự Hội nghị  trực tuyến báo

cáo viên Trung ương tháng 5/2022 và thông báo nhanh

kết quả Hội nghị Trung ương 5 khoá XIII (tại điểm cầu

Huyện uỷ).

Thứ 6

(ngày 13/5)

08 giờ 00’

14 giờ 00’

17 giờ 00’

- Họp Thường trực Huyện uỷ.

- Hội nghị Ban Thường vụ Huyện uỷ.

- Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ đi thăm Chùa Linh

Thứu nhân Lễ Phật đản năm 2022.

Nơi nhận:
- Các đ/c Thường trực HU,

- HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện,

- Các ban đảng Huyện ủy và TTCT,

- Các TCCSĐ trực thuộc HU,

- Các đ/c HUV,

- Lãnh đạo Văn phòng HU,

- Lưu VPHU.

   CHÁNH VĂN PHÒNG

   Trần Thế Anh

		2022-05-09T09:27:02+0700
	Việt Nam
	Trần Thế Anh<TRAN THE ANH/HUSONGHINH/TUPHUYEN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!